# Folij

¶ Secundo probatur rōne. Prima rō sumit ex p̄bis. be. Tho. vbi sui  
pra videt. Lnicūq̄ stat sacerdotē esse in mortali et inducit eū de  
ad celebrādū peccat mortali. sed inducēti p̄dicto stat notoriū con  
cubinariū humano mō esse i mortali. als essi notorius nō dicere. q̄  
seq̄tūr q̄ inducens eū ad celebrādū peccat mortali. Si dicas ve  
multi. qui voce aut induco concubinariū ad celebrādū nō video eum  
actu peccantē q̄uo ergo eū absq̄ p̄ctō potero p̄cōre in mortali in  
dicare. Rñdet. q̄uis de mortali p̄ctō concubinarij nō habeat noti  
tia et certitudo evidēcie seu demonstratio. habet en q̄ sit in mortali  
certitudo moralis resuq̄ que p̄edit ex p̄babiliō dictetur grossis  
et figuratis fm p̄m. vñ talis ut hic in materia morali sufficit. Nec  
sic p̄prie iudicat in mortali. sed ut supra patuit. times ex p̄sumptio.  
in eodē. Ponat ergo casus ut Aplo. 8. ad Corinth. v. q̄ q̄ nō re  
beret comedere cū fornicijs manifesti. Aut q̄ supuenies ad mēlaz  
concubinarij comedēti nō potuit nec debuit cū p̄ tūc p̄sumere criminio  
sum p̄babili. Aut potuit. si nō ergo potuiss̄ lecū comedere p̄tra p̄  
ceptū et doctrinā apostoli. Si potuit eū p̄babili p̄sumere criminio  
sum. ut sc̄z fm Liram ibidē fundaretur et emēdaret. sic habet p̄po  
stū. sc̄z q̄ poss̄ q̄ p̄babili ex euidentib⁹ signis aliū p̄babili in pec  
cato p̄sumere. salte ex p̄suppone. ut supra dictū est. et eūdē in morta  
li timere. Quo mō als b̄tūs Joannes bap. a p̄ctō temerarij iudicij  
potuit excusari dū Herodē de crimine nō p̄terito tūi. sed etiā de pre  
senti arguit solū hoc sc̄es p̄ signa p̄bilia. reputa p̄ diffamatiā. coha  
bitatōem. et silia. Et sili mō poss̄ applicari de notorio visurario quē  
ecclia p̄cepit arceri a communione altaris. et eius oblatōes nō esse re  
cipiēdas. ut p̄z in. c. q̄z in oīb. de usuris. Si cū nesciret quis mora  
li certitudine in mortali p̄ctō. tūc doctores. ut b̄tūs Tho. Albertus  
Bonauētura Alexāder et alij supponeret fallum. q̄n dicunt q̄ illi q̄  
scitur in manifesto p̄ctō mortali reb̄ tenegari communio. ¶ Secunda  
rō ex eodē fundamēto. et est ipsius Angeli. Predictus inducēt indu  
cit concubinariū ad mortale p̄ctū. dans ei ad hoc efficacē occasionē  
ergo mortali peccat. Alcedes p̄z. q̄r concubinarius ad celebrātōem  
ad quā inducit q̄ mortali peccat. p̄ ca. si supra allegatū. et p̄mo pes  
ticulo patuit. Et d̄t Bonauētura in q̄rto. dis. viij. q̄ concubinariū nō  
sunt digni celebrare. et q̄n celebrant nō sunt digni p̄ficer. et q̄n p̄fici  
unt nō sunt digni sumere. hec ille. Si dicas. ego vtor malitia co  
cubinarij in bonū solū ministrādo sibi p̄ accūs materiā peccandi  
Rñdet p̄ eūdē b. Tho. ut infra ad sc̄enū argumentū declarat. q̄nis  
in casu v̄tibidē ponit hoc liceat dū quis v̄titur malitia alterius in  
bonū. hoc m̄ solū fit in necessitate ad redimendū veratiōem et nou.